
Greven

International Airport
Münster Osnabrück 

Steinfurt

NL DE

Münster

Osnabrück

Altenberge

Steinfurt-
Borghorst

A1

B54

1.

3.

2.

1. Vom Flughafen Münster Osnabrück auf A1 nach 
Südwesten Richtung Münster starten. 

 16,3 km

2. Bei Ausfahrt 77 - Münster-Nord den Schildern B54 
in Richtung Gronau/Steinfurt/Havixbeck folgen.

3. Fortsetzung auf Seite 2...
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